

# STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé  
78410 Aubergenville

+33607534839  
isopixel@yahoo.fr

F5

# DEVIS

n° D/042023/00020

En date du : 13/04/2023  
Valable jusqu'au : 30/09/2023

## CLIENT

ARMA  
78410 AUBERGENVILLE

5  
OPTION 5 LAMBRIS PVC DEBORD DE TOITURE ET BALCON - MAISON F5

Désignation	Réf.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Dépose des stores bannes éventuels		1	u	50,00 €	50,00 €
Dépose des gouttières et des rives de balcons existantes		1	u	117,00 €	117,00 €
Réfection des bords de balcons et des fissures au mortier fibré R3		1	u	50,00 €	50,00 €
Fourniture et pose de tasseaux 27x40		93	ml	7,85 €	730,05 €
Fourniture et pose de tasseaux 27x70		8	ml	10,40 €	83,20 €
Fourniture et pose de profilé de départ		26	ml	6,80 €	176,80 €
Fourniture et pose de grilles de ventilation (2 par sous face)		6	u	12,70 €	76,20 €
Fourniture et pose de lames PVC sous face et des profilés en H		28.5	m²	28,90 €	823,65 €
Fourniture et pose de rives en équerre		8	ml	28,70 €	229,60 €
Fourniture et pose de cornières pvc		19	ml	4,45 €	84,55 €
Fourniture et pose d'angles extérieurs		4	u	12,70 €	50,80 €
Repose des gouttières et des rives de balcons		1	u	125,00 €	125,00 €
Repose des stores bannes éventuels		1	u	50,00 €	50,00 €
Nettoyage du chantier					

## ACOMPTES

- 730,53 € (30 %) à la signature
- 730,53 € (30 %) au début des travaux

Sous-total HT	2646,85 €
Remise HT (8 %)	-211,75 €
<b>Total Net HT</b>	<b>2435,10 €</b>

## MODES DE PAIEMENT

🏠 Virement bancaire  
**IBAN** FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616  
**BIC** SOGEFRPP

📄 Chèque à l'ordre de **STEPHANE DIDIER**

**Net à payer 2435,10 €**

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT  
Mention "Bon pour Accord", date et signature



78410 Aubergenville

+33607534839

isopixel@yahoo.fr

n° D/042023/00021

En date du : 13/04/2023

Valide jusqu'au : 30/09/2023

#### CLIENT

ARMA  
78410 AUBERGENVILLE

#### OPTION 6 LAMBRIS PVC DEBORD DE TOITURE ET BALCON - MAISON F5 (TARIF APPLICABLE POUR 5 DEMANDES GROUPEES)

Désignation	Réf.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Dépose des stores bannes éventuels		1	u	50,00 €	50,00 €
Dépose des gouttières et des rives de balcons existantes		1	u	117,00 €	117,00 €
Réfection des bords de balcons et des fissures au mortier fibré R3		1	u	50,00 €	50,00 €
Fourniture et pose de tasseaux 27x40		93	ml	7,85 €	730,05 €
Fourniture et pose de tasseaux 27x70		8	ml	10,40 €	83,20 €
Fourniture et pose de profilé de départ		26	ml	6,80 €	176,80 €
Fourniture et pose de grilles de ventilation (2 par sous face)		6	u	12,70 €	76,20 €
Fourniture et pose de lames PVC sous face et des profilés en H		28.5	m <sup>2</sup>	28,90 €	823,65 €
Fourniture et pose de rives en équerre		8	ml	28,70 €	229,60 €
Fourniture et pose de cornières pvc		19	ml	4,45 €	84,55 €
Fourniture et pose d'angles extérieurs		4	u	12,70 €	50,80 €
Repose des gouttières et des rives de balcons		1	u	125,00 €	125,00 €
Repose des stores bannes éventuels		1	u	50,00 €	50,00 €
Nettoyage du chantier					

#### ACOMPTES

- 698,77 € (30 %) à la signature
- 698,77 € (30 %) au début des travaux

Sous-total HT	2646,85 €
Remise HT (12 %)	-317,62 €
Total Net HT	2329,23 €

#### MODES DE PAIEMENT

- 🏠 Virement bancaire  
IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616  
BIC SOGEFRPP
- 📄 Chèque à l'ordre de **STEPHANE DIDIER**

**Net à payer 2 329,23 €**

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT  
Mention "Bon pour Accord", date et signature

# STEPHANE DIDIER

Domaine de Montgardé  
78410 Aubergenville

+33607534839  
isopixel@yahoo.fr

# DEVIS

n° D/042023/00022

En date du : 13/04/2023

Valide jusqu'au : 30/09/2023

## CLIENT

ARMA  
78410 AUBERGENVILLE

### OPTION 6 LAMBRIS PVC DEBORD DE TOITURE ET BALCON - MAISON F5 (TARIF APPLICABLE POUR 10 DEMANDES GROUPEES)

Désignation	Réf.	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Dépose des stores bannes éventuels		1	u	50,00 €	50,00 €
Dépose des gouttières et des rives de balcons existantes		1	u	117,00 €	117,00 €
Réfection des bords de balcons et des fissures au mortier fibré R3		1	u	50,00 €	50,00 €
Fourniture et pose de tasseaux 27x40		93	ml	7,85 €	730,05 €
Fourniture et pose de tasseaux 27x70		8	ml	10,40 €	83,20 €
Fourniture et pose de profilé de départ		26	ml	6,80 €	176,80 €
Fourniture et pose de grilles de ventilation (2 par sous face)		6	u	12,70 €	76,20 €
Fourniture et pose de lames PVC sous face et des profilés en H		28.5	m²	28,90 €	823,65 €
Fourniture et pose de rives en équerre		8	ml	28,70 €	229,60 €
Fourniture et pose de cornières pvc		19	ml	4,45 €	84,55 €
Fourniture et pose d'angles extérieurs		4	u	12,70 €	50,80 €
Repose des gouttières et des rives de balcons		1	u	125,00 €	125,00 €
Repose des stores bannes éventuels		1	u	50,00 €	50,00 €
Nettoyage du chantier					

## ACOMPTES

- 674,95 € (30 %) à la signature
- 674,95 € (30 %) au début des travaux

Sous-total HT	2 646,85 €
Remise HT (15 %)	-397,03 €
<b>Total Net HT</b>	<b>2 249,82 €</b>

## MODES DE PAIEMENT

- 🏠 Virement bancaire  
IBAN FR76 3000 3016 2100 0509 1816 616  
BIC SOGEFRPP
- 📄 Chèque à l'ordre de **STEPHANE DIDIER**

**Net à payer 2 249,82 €**

TVA non applicable, art. 293 B du CGI

SOUS RESERVE DE MODIFICATION PAR LE CLIENT  
Mention "Bon pour Accord", date et signature